
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N° 14.735/10

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito  M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , o Sr. JO S É  S IL V E S T R E  

B A R B O SA , Registro n°. 90.836, do cargo de A ssessor Técnico Am biental, 

N ível “C C -IV ” , em  com issão, lotado na Secretaria de M eio A m biente, desta 

Prefeitura M unicipal, a partir de 01 de fevereiro de 2010.

R egistre-se e cum pra-se.

P.M . de Lorena, 11 de fevereiro de 2.010.

P A U L Ç rC E S A R  N E M E  
PREFÈITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


